2021年５月20日

各 位

会 社 名 ウ ェ ル ビ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大田 誠

（コード：6556 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長兼管理本部長 千賀 貴生

（TEL．03－6268－9542）

ＣＭ動画の公開に関するお知らせ

当社グループは、タレントの前田敦子氏を起用したＣＭ動画を公開しましたので、お知らせいたします。

障害者のための就労支援

「ウェルビー」

https://www.welbe.co.jp/movie/

発達障害の成長サポート

「ハビー」

https://www.habii.jp/movie/

企業サポートのプロフェッショナル

「ウェルビーリンク」

https://www.welbe-link.co.jp/movie/

以上